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Ahtirin perusopetus ja lukio

aika

05.08.-09.08.
12.08.-16.08.
19.08.-23.08.
26.08.-30.08.
02.09.-06.09.
09.09.-13.09.
16.09.-20.09.
23.09.-27.09.
30.09.-04.10.
07.10.-11.10.
14.10.-18.10.
21.10.-25.10.
28.10.-01.11.
04.11.-08.11.
11.11.-15.11.
18.11.-22.11.
25.11.-29.11.
02.12.-06.12.
09.12.-13.12.
16.12.-20.12.
23.12.-27 12,

Ty6paivia

Yht. syyslk.

Syyslukukausi
Kevatlukukausi
ltsendisyyspéaiva

Loppiainen
Vappu
YHTEENSA
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S = suunnittelupaiva (opettajat)

X = koulupaiva
P = paatospaiva
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Sivilt 15.11.2018, § 78. liite nro 1.

LUKUVUODEN 2019 - 2020 TYOPAIVAT

aika ma
30.12.-03.01.
06.01.-10.01.
13.01.-17.01.
20.01.-24.01.
27.01.-31.01.
03.02.-07.02.
10.02.-14.02.
17.02.-21.02.
24.02.-28.02.
02.03.-06.03.
09.03.-13.03.
16.03.-20.03.
23.03.-27.03.
30.03.-03.04.
06.04.-10.04.
13.04.-17.04.
20.04.-24.04.
27.04.-01.05.
04.05.-08.05.
11.05.-15.05.
18.05.-22.05.
25.05.-30.05.

HKXHXXX T XHEXEXHKXXK+XXX XXX,

Tyodpaivia 18

Yht. kevatlk. 96

Koulu alkaa

Syysloma vk 42
Syyslukukausi paattyy
Kevatlukukausi alkaa
Talviloma vk 9
Kevatlukukausi paattyy

L=

HKEXHHEEXXXHEKAEXXHXXS X XXX XXX,

[
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=
(0]

KX XX XXX,
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o

XK XXX X XX

loma

HKAEXHKXAKXXHXX XXX XX

M XXX XX XXX XXX
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PXX XX XXX OXXXXXXX P

XX X X

-
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o

TO 08.08.2019
14.-18.10.2019
PE 20.12.2019

T107.01.2020
24.-28.02.2020
LA 30.05.2020



